
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Bokslutskommuniké 
Fjärde kvartalet 2024 

 
 
 
 

Envar Holding AB 
 
 
 

 



 
 

  
ENVAR HOLDING AB  ∙   BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI 2024 – DECEMBER 2024 ∙   ORG.NR: 559407–6563 

  
 

2 

 

Finansiella highlights | Q4 2024 
 

23,7 Mkr 
Nettoomsättning 

18,53% 
Omsättningstillväxt 

9,0 Mkr 
Rörelseresultat (EBIT) 

38,01% 
EBIT-marginal 

 
 
 

 
*Aktiesplit 20 000:1 samt kvotvärdesemission á 2 500 000 aktier registrerades under det fjärde kvartalet 2024. 
 
 
 
 
 

FINANSIELL ÖVERSIKT           

BELOPP I KSEK 
Q4  

2024 
Q3  

2024 
Q2  

2024 
Q1  

2024 
Q4  

2023 
Nettoomsättning 23 689 22 192 16 164 11 065 19 985 

EBITDA 9 208 7 192 1 182 -3 425 8 539 

EBITDA-marginal (%) 38,87 32,41 7,31 -30,95 42,73 

Rörelseresultat (EBIT) 9 004 6 988 978 -3 629 8 335 

EBIT-marginal (%) 38,01 31,49 6,05 -32,80 41,71 

Omsättningstillväxt (%) 18,53 165,52 N/A N/A N/A 

Soliditet (%) 82,12 68,37 69,12 71,43 70,73 

Resultat per aktie (SEK) 0,71 12 176,06 1 692,12 -7 167,05 14 157,47 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (ST)* 10 833 333 500 500 500 500 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (ST)* 11 176 520 500 500 500 500 

Antal aktier per balansdagen (ST)* 12 500 000 500 500 500 500 
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Bokslutskommuniké 
 
Fjärde kvartalet │okt – dec 2024 

 
Helår │Jan – dec 2024 

● Nettoomsättningen uppgick till  
23 689 tkr (19 985), vilket är en ökning med 
18,53% jämfört med samma period  
föregående år. 

● Nettoomsättningen uppgick till  
73 110 tkr (65 241), vilket är en ökning med  
12,06% jämfört med samma period  
föregående år. 

● Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till 9 208 tkr (8 539), vilket motsvarar en 
rörelsemarginal före avskrivningar på  
38,87% (42,73%). 

● Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till 14 156 tkr (2 704), vilket motsvarar en 
rörelsemarginal före avskrivningar på  
19,36% (4,14%). 

● Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till  
9 004 tkr (8 335), vilket motsvarar  
en rörelsemarginal på 38,01% (41,71%). 

● Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till  
13 340 tkr (2 030), vilket motsvarar en 
rörelsemarginal på 18,25% (3,11%). 

● Resultat per aktie före utspädning uppgick till 
0,71 kr (14 157,47). Aktiesplit 20 000:1 samt 
kvotvärdesemission á 2 500 000 aktier 
registrerades under det fjärde kvartalet 2024. 

● Resultat per aktie före utspädning uppgick till 
4,07 kr (1 826,52). Aktiesplit 20 000:1 samt 
kvotvärdesemission á 2 500 000 aktier 
registrerades under det fjärde kvartalet 2024. 

  
(Jämförelsetal inom parentes avser motsvarande 
period föregående år). 

(Jämförelsetal inom parentes avser motsvarande 
period föregående år). 

 

Kommentarer till det fjärde kvartalet 2024 
Det fjärde kvartalet hade en stark försäljningsutveckling med en ökning av nettoomsättningen med 18,53% i 
jämförelse med samma period föregående år. Den ökade försäljningen är ett resultat av en bred efterfrågan 
från flera kunder och det upplevs som att spelföretagen alltmer inser fördelarna med extern utveckling, något 
som gynnar Envar.  
 
Nettoomsättningen uppgick under kvartalet till ca 23,7 (20,0) Mkr. Resultatet innan finansiella poster (EBIT) 
uppgick till ca 9,0 (8,3) Mkr, motsvarande en EBIT-marginal om ca 38% (42) procent.   
 
Emissionslikviden i samband med Envars börsintroduktion uppgick till 50 Mkr. Kostnader kopplade till 
emissionen uppgick till 6,2 Mkr varav 0,7 Mkr belastade kvartalets resultat.  
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VD HAR ORDET 
 
 
Det känns speciellt att få presentera Envars första bokslutskommuniké, ett starkt fjärde kvartal med ett bra 
försäljningsmomentum. Vi har varit noterade i tre månader och det känns fantastiskt att Envar fick ett så 
stort intresse från marknaden vilket möjliggjorde att vi nu kan fokusera på den fortsatta utvecklingen av vårt 
första spel (IP) och klivet in på börsen markerar början på en ny era för oss.  
 
Envar Entertainment 
Inledningen av 2024 var en utmanande period för spelindustrin på flera håll och stora personalneddragningar 
har väl knappast undgått någon. Under andra halvan av året såg vi en tydlig förändring med ett kraftigt ökat 
fokus på extern utveckling från flertalet marknadsaktörer. Spelbolagen strävar ständigt efter att skapa mer 
värde för sina spelare samtidigt som de arbetar för kostnadseffektivitet för att upprätthålla god lönsamhet. 
Detta möjliggörs genom extern utveckling vilket ligger helt i linje med Envars erbjudande och vår meriterande 
kundlista vittnar om Envars starka marknadsposition. Trenden med extern utveckling bedöms förstärkas 
ytterligare under 2025 och 2026 och jag tror att hela industrin står inför en omställning till en ny standard för 
spelutveckling.  
 
Envar Games 
Under 2024 låg fokus på att lägga grunden för vårt spelprojekt med utveckling av de centrala systemen, 
skapandet av spelvärldens geometri (s.k. blockout) för nyckeldelar av spelet och planering av en detaljerad 
tidslinje. Vår strategi var att ha en stabil bas på plats innan vi tog in kapital vilket nu möjliggör fullt fokus på 
innehåll och en effektiv uppskalning av teamet. Vi avslutade året enligt plan och går nu in i 2025 med full 
kraft, redo att accelerera utvecklingen fram till planerad Early Access lansering i Q2 2026.  
 
Envars tydliga affärsgrenar kompletterar varandra och skapar goda förutsättningar för synergier, såväl 
operativa som finansiella. Med Envars högsta omsättning någonsin, en framgångsrik genomförd IPO och ett 
organisatoriskt starkt rustat företag, lämnar vi 2024 med stort självförtroende och ser fram mot nya segrar 
under 2025. Vi ska växa vår position inom spelbranschen och samtidigt fortsätta öka vår storlek genom att 
utveckla våra egna och våra kunders spel, varumärken och IP. 
 
Tack till alla er som följer och stöttar oss i vår långsiktiga och ambitiösa vision att bli en global och 
marknadsledande ”hub” inom underhållning. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
Atey Ghailan 
VD Envar Holding AB 
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Om Envar Holding 
Envar Holding är en outsourcing- och utvecklingsstudio 
med fokus på grafisk design, 3D-grafik, animationer och 
illustrationer till huvudsakligen världsledande 
spelutvecklingsföretag och andra företag verksamma inom 
underhållningsindustrin. Bolaget har etablerat sig som en 
leverantör av grafik- och utvecklingstjänster till några av de 
största varumärkena inom spelindustrin, inklusive företag 
som Riot Games, Netflix, EA Games, Nickelodeon, NetEase, 
Blizzard, 2K, Hasbro, Sony, Tencent och EPIC Games. 
 
Envar Holding består idag av två helägda dotterbolag: Envar 
Entertainment AB och Envar Games AB. Historiskt har Envar 
Entertainment representerat den huvudsakliga 
verksamheten men i slutet av 2022 grundades Envar Games 
för egen spelutveckling och ägande av IP.  
 

 
 

 

 

 

Envar Entertainment  

Envar Entertainment är en ledande aktör inom outsourcing och co-development inom spel- och 
underhållningsindustrin. Genom sin expertis, breda tjänsteerbjudande och höga kvalitet har bolaget etablerat 
en stark relation med flertal av de största aktörerna på marknaden, däribland branschjättar som Riot Games, 
Tencent och Blizzard. Teamet varierar i omfattning med kunduppdragens karaktär och består av 
medarbetare, huvudsakligen frilansare, i över 20 länder.  
 
Envar Games  

Envar Games är ett renodlat spelutvecklingsföretag med en långsiktig vision att skapa, utveckla och förädla 
innovativa och engagerande spelupplevelser. Envar Games ansvarar för utvecklingen av Bolagets första 
egenutvecklade spel - Project Hercules - med planerad lansering under Q2 2026.  
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Historik 
 

2020  
Envar Entertainment grundas av 
Atey Ghailan i Stockholm 

2021   
Intäkter: 20,2 Mkr 
 
EBIT: 10,4 Mkr 

 

2022   
60 medarbetare uppnås 
 
Atey Ghailan påbörjar 
spelutvecklingen 
 
Intäkter: 54,9 Mkr 
 
EBIT 20,7 Mkr 

   

2023    
Envar Games grundas för att 
särskilja koncernens två 
verksamhetsområden 
 
Ökade investeringar i 
spelutvecklingen med kassaflöden 
från Envar Entertainment 
 
Intäkter: 75,2 Mkr 
 
EBIT: 2,0 Mkr 

2024   
130 medarbetare i över 20 
länder 
 
Notering på Nasdaq First 
North Growth Market 

 
Intäkter: 87,2 Mkr 
 
EBIT: 13,3 Mkr 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 
Bolagsstämman i Envar Holding AB (nedan ”Bolaget”) fattade beslut om att välja in Amanda Bergerståhl som ordinarie 
ledamot.  

Fortsatt har beslut fattats om; 
 

 Emission av teckningsoptioner och införande av ett långsiktigt personaloptionsprogram (kvalificerade 
personaloptioner) med erbjudande till styrelseordförande och till nyckelpersoner i Bolaget. 

 
 Börsnotering på Nasdaq First North Growth Market och tillhörande aktiviteter (antagande av policys och 

instruktioner, spridningsemission, godkännande av prospekt och ansökningar). 
 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET 

 Envar etablerar nya verksamhetslokaler i på Södermalm i Stockholm.  
 

 I enlighet med tidigare plan genomförs en koncernintern verksamhetsöverlåtelse av spelutvecklingen från 
verksamhetsbolaget Envar Entertainment till Envar Games under det första kvartalet 2025. 

 
 

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Envar Holding AB:s verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och inre faktorer. Företagsledningen arbetar 
kontinuerligt med att identifiera risker och med att bedöma hur respektive risk ska hanteras. Riskerna kan delas in i 
finansiella risker, marknadsrelaterade, och verksamhetsrelaterade. 
 
 

PERSONAL OCH ORGANISATION 
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 24. Därutöver anlitar bolaget externa konsulter för enskilda projekt. 
 
Antal anställda vid periodens slut 
 

  Totalt koncernen 

Antalet anställda Q4 2024   24 
Antalet anställda Q4 2023   33 
Antalet konsulter Q4 2024   109 
Antalet konsulter Q4 2023   60 

 
 
 
ANTAL AKTIER 
Antal aktier uppgick vid periodens slut till 12 500 000 st (500). Nedan följer en uppställning över det genomsnittliga 
antalet aktier. 
 

 Okt – dec 2024 Okt – dec 2023 Jan – dec 2024 Jan – dec 2023  

Genomsnittligt antal aktier  
före utspädning 

10 833 333 500 2 708 708 500  

Genomsnittligt antal aktier  
efter utspädning 

11 176 520 500 2 794 505 500  
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RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING│KONCERNEN 
 
INTÄKTER, KOSTNADER OCH RESULTAT 
 
FJÄRDE KVARTALET│OKTOBER – DECEMBER 
Nettoomsättningen uppgick till 23 689 tkr (19 985), vilket innebär en omsättningstillväxt om 18,53% jämfört med samma 
period föregående år. 
 
Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 3 946 tkr (7 850) för perioden. Aktivering av spelutvecklingskostnader sker 
löpande under kvartalet och aktiveringen avser, av försiktighetsskäl, huvudsakligen kostnader kopplade till direkt lön- och 
konsultarvode för det egenutvecklade spelet.  
 
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 9 004 tkr (8 335). Rörelseresultatet är något högre än för samma period föregående 
år, vilket främst beror en fortsatt ökad omsättning under det fjärde kvartalet 2024. 
 
 
HELÅR│JANUARI – DECEMBER 
Nettoomsättningen uppgick till 73 110 tkr (65 241), vilket innebär en omsättningstillväxt om 12,06% jämfört med samma 
period föregående år. 
 
Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 9 389 tkr (7 850) för perioden. Aktivering av spelutvecklingskostnader sker 
löpande och denna aktivering initierades under det fjärde kvartalet 2023. 
 
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 13 340 tkr (2 030). Inledningen av 2024 var en utmanande period för spelindustrin på 
flera håll som för Envars del ledde till kostnadseffektiviseringar i verksamheten. Under andra halvan av året såg vi en 
tydlig förändring med ett kraftigt ökat fokus på extern utveckling från flertalet marknadsaktörer. Detta ledde till ett ökat 
inflöde av kunduppdrag och därmed även en högre lönsamhet för verksamheten som avslutar året starkt. 
 
 
 
 
KASSAFLÖDE, INVESTERINGAR OCH FINANSIELL STÄLLNING 
 
FJÄRDE KVARTALET│OKTOBER – DECEMBER 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 12 723 tkr (4 835). Det som skiljer sig mest mellan 
jämförelseperioderna är förändringen av kundfordringarna som främst påverkades till följd av att Envar införde bättre 
faktureringsrutiner under 2024. 
 
Under kvartalet gjordes investeringar som påverkade kassaflödet med -3 946 tkr (-7 851). Investeringarna består av 
aktivering av kostnader hänförliga till den egna spelutvecklingen.  
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten var 44 713 tkr (125) vilket till största del består av nyemissioner utförda 
under perioden. 
 
 
HELÅR│JANUARI – DECEMBER 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till 18 311 tkr (11 657). 
Det som skiljer sig mest mellan jämförelseperioderna är förändringen av kundfordringarna som främst påverkades till 
följd av att Envar införde bättre faktureringsrutiner under 2024. 
 
Under perioden gjordes investeringar som påverkade kassaflödet med -9 389 tkr (-5 250). Investeringarna består av 
kostnader i spelutvecklingen. Investeringar för jämförande period avser även en lämnad hyresdeposition om 2 000 tkr, 
investeringar i verksamhetslokal om 1 974 tkr samt förvärv av koncernbolag. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten var 45 891 tkr (175), vilket till största del består av nyemissioner utförda 
under perioden. 
 
Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 61 383 tkr (6 254). 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
 

BELOPP i KSEK NOT   OKT 2024- 
DEC 2024 

OKT 2023- 
DEC 2023 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

       
Nettoomsättning   23 689 19 985 73 110 65 241 

Aktiverat arbete för egen räkning   3 946 7 850 9 389 7 850 

Övriga rörelseintäkter   2 972 674 4 705 2 123 

Summa intäkter    30 607 28 509 87 204 75 214 

       

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter   -10 661 -7 864 -32 489 -29 494 

Övriga externa kostnader   -5 105 -4 362 -15 087 -17 775 

Personalkostnader   -5 200 -7 488 -23 674 -24 053 

Avskrivningar   -204 -204 -816 -674 

Övriga rörelsekostnader   -433 -256 -1 798 -1 188 

Rörelseresultat    9 004 8 335 13 340 2 030 

       

Resultat från finansiella poster       

Ränteintäkter och liknande resultatposter 8 
 

-2 0 35 131 

Räntekostnader och liknande resultatposter 9  -623 -841 -745 -832 

Resultat efter finansiella poster   
 

8 379 7 494 12 630 1 329 

       

Skatt på periodens resultat 10  -694 -416 -1 594 -416 

Periodens resultat    7 685 7 078 11 036 913 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER KONCERNENS TOTALA RESULTAT I SAMMANDRAG 
 

BELOPP i KSEK NOT   OKT 2024- 
DEC 2024 

OKT 2023- 
DEC 2023 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

Periodens resultat   7 685 7 078 11 036 913 

Periodens resultat    7 685 7 078 11 036 913 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
 

BELOPP i KSEK NOT  2024-12-31 2023-12-31 

     
TILLGÅNGAR     
     
Anläggningstillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar 2  17 239 7 851 

Materiella anläggningstillgångar 3  1 616 2 432 

Finansiella anläggningstillgångar 4  2 000 2 000 

Summa anläggningstillgångar    20 855 12 283 

     
Omsättningstillgångar     
Kundfordringar   7 073 6 070 

Aktuella skattefordringar   14 1 370 

Övriga fordringar   49 868 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt   1 471 1 616 

Interimsfordringar   3 579 2 377 

Summa omsättningstillgångar    12 186 12 301 

     
Likvida medel    61 383 6 254 

     

SUMMA TILLGÅNGAR    94 424 30 838 

     

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     

Eget kapital    77 542 21 813 

     
Långfristiga skulder     
Uppskjuten skatteskuld 6  1 698 1 698 

Övriga skulder 7  1 198 - 

Summa långfristiga skulder    2 896 1 698 

     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder   7 639 4 272 

Aktuella skatteskulder   1 608 - 

Övriga skulder   1 116 2 196 

Interimsskulder   3 623 859 

Kortfristiga skulder    13 986 7 327 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    94 424 30 838 
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KONCERNENS NYCKELTAL 
 

BELOPP i KSEK OKT 2024- 
DEC 2024 

OKT 2023- 
DEC 2023 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

Nettoomsättning 23 689 19 985 73 110 65 241 

EBITDA 9 208 8 539 14 156 2 704 

EBITDA-marginal (%) 38,87 42,73 19,36 4,14 

Rörelseresultat (EBIT) 9 004 8 335 13 340 2 030 

EBIT-marginal (%) 38,01 41,71 18,25 3,11 

Omsättningstillväxt (%) 18,53 N/A 12,06 21,73 

Soliditet (%) 82,12 70,73 82,12 70,73 

Resultat per aktie, SEK 0,71 14 157,47 4,07 1 826,52 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (ST)* 10 833 333 500 2 708 708 500 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (ST)* 11 176 520 500 2 794 520 500 

Antal aktier per balansdagen (ST)* 12 500 000 500 12 500 000 500 
 
*Aktiesplit 20 000:1 samt kvotvärdesemission á 2 500 000 aktier registrerades under det fjärde kvartalet 2024. 

 
 
FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 
 

   BELOPP KSEK Aktiekapital 
Övrigt 

tillskjutet 
kapital 

Balanserade 
vinstmedel inkl 
årets resultat * 

EK hänförligt till 
moderföretagets 

aktieägare  

Totalt 
Eget 

kapital 

Ingående Eget kapital 2023-10-01 50 - 14 560 14 610 14 610 
Nyemission och teckningsoptioner  125  125 125 
Periodens resultat    7 078 7 078 7 078 

Eget kapital 2023-12-31 50 125 21 638 21 813 21 813 
            
Ingående Eget kapital 2023-01-01 - - - - - 
Nyemission och teckningsoptioner 50 125   175 175 
Aktieägartillskott     20 725 20 725 20 725 
Periodens resultat    913 913 913 

Eget kapital 2023-12-31 50 125 21 638 21 813 21 813 
        

Ingående Eget kapital 2024-10-01 50 105 24 989 25 144 25 144 
Nyemission och teckningsoptioner 125 50 173  50 299 50 299 
Kostnader hänförliga till emission  -5 481  -5 481 -5481 
Återköp av teckningsoptioner  -105  -105 -105 
Fondemission 450  -450 - - 
Periodens resultat   7 685 7 685 7 685 

Eget kapital 2024-12-31 625 44 692 32 225 77 542 77 542 
        

Ingående Eget kapital 2024-01-01 50 125 21 638 21 813 21 813 
Nyemission och teckningsoptioner 125 50 191  50 317 50 317 
Kostnader hänförliga till emission  -5 481  -5 481 -5 481 
Återköp av teckningsoptioner  -143  -143 -143 
Fondemission 450  -450 - - 
Periodens resultat   11 036 11 036 11 036 

Eget kapital 2024-12-31 625 44 692 32 225 77 542 77 542 
 
* Under Balanserade vinstmedel ingår löpande avsättningar till utvecklingsfond motsvarande posten på aktiverat arbete för egen 
   räkning under immateriella anläggningstillgångar i balansräkningen. 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN 
 

BELOPP i KSEK NOT   OKT 2024- 
DEC 2024 

OKT 2023- 
OKT 203 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

       

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultat   9 004 8 335 13 340 2 030 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  -536 1 238 179 1 576 

Erhållen ränta   -2 4 35 4 

Erlagd ränta   -726 -14 -744 -5 

Betald inkomstskatt   -3 088 -839 -1 752 -3 280 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital  4 652 8 724 11 058 325 

        

     

Förändring av kundfordringar   466 -4 852 -717 8 598 

Förändring av kortfristiga fordringar   -71 -1 351 -239 -1 349 

Förändring av leverantörsskulder   4 314 791 3 357 3 689 

Förändring av kortfristiga skulder   3 362 1 523 4 852 394 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  12 723 4 835 18 311 11 657 

        

Investeringsverksamheten       

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -3 946 -7 851 -9 389 -7 851 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar   - - - -1 974 

Förvärv av koncernföretag   - - - 6 575 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  - - - -2 000 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -3 946 -7 851 -9 389 -5 250 

       

Finansieringsverksamheten       

Årets nyemission   44 835 125 44 835 175 

Återbetalning av teckningsoptioner   -122 - -142 - 

Upptagna lån   - 3 447 1 198 3 447 

Amortering av lån   - -3 447 - -3 447 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  44 713 125 45 891 175 

        

PERIODENS KASSAFLÖDE    53 490 -2 891 54 813 6 582 

        

Likvida medel vid periodens början   7 474 9 604 6 254 - 

Kursdifferens i likvida medel   419 -459 316 -328 

Likvida medel vid periodens slut    61 383 6 254 61 383 6 254 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
 

BELOPP i KSEK NOT
   OKT 2024- 

DEC 2024 
OKT 2023- 
DEC 2023 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

       

Nettoomsättning   - -  - 

Övriga rörelseintäkter   - -  - 

Summa intäkter    -   - 

         

Rörelsens kostnader        

Övriga externa kostnader   109 - -92 -25 

Övriga rörelsekostnader   - - - - 

Rörelseresultat    109  -92 -25 

       

Resultat från finansiella poster       

Resultat från andelar i koncernföretag   - - - 3 450 

Räntekostnader och liknande resultatposter 9  -717 - -717 - 

Resultat efter finansiella poster    -608  -809 3 425 

       

Koncernbidrag   6 290 - 6 290 - 

Skatt på periodens resultat 10  - - - - 

Periodens resultat    5 682 - 5 481 3 425 

 
 
 
RAPPORT ÖVER MODERBOLAGETS TOTALA RESULTAT I SAMMANDRAG 
 

BELOPP i KSEK NOT   OKT 2024- 
DEC 2024 

OKT 2023- 
DEC 2023 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

Periodens resultat   5 682 - 5 481 3 425 

Periodens resultat    5 682 - 5 481 3 425 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
 

BELOPP i KSEK   NOT  2024-12-31 2023-12-31 

       

TILLGÅNGAR       

       

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag  5  3 493 3 471 

Summa anläggningstillgångar      3 493 3 471 

      

Omsättningstillgångar      

Fordringar hos koncernföretag    5 197 - 

Övriga fordringar    - - 

Interimsfordringar    45 - 

Summa omsättningstillgångar      5 242 - 

      

Likvida medel      46 890 71 

      

SUMMA TILLGÅNGAR      55 625 3 542 

      

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

      

Eget kapital      53 773 3 475 

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder    1 852 - 

Skulder till koncernbolag    - 21 

Övriga skulder    - 46 

Interimsskulder    - - 

Kortfristiga skulder      1 852 67 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER      55 625 3 542 
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FÖRÄNDRINGAR I MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 
 

   BELOPP KSEK Aktiekapital 
Övrigt 

tillskjutet 
kapital 

Balanserade 
vinstmedel 

inkl årets 
resultat  

EK hänförligt till 
moderföretagets 

aktieägare  

Totalt 
Eget 

kapital 

            
Ingående Eget kapital 2023-10-01 50 - 3 425 3 475 3 475 

Periodens resultat   - - - 

Eget kapital 2023-12-31 50 - 3 425 3 475 3 475 

            

Ingående Eget kapital 2023-01-01 - - - - - 

Nyemission 50   50 50 

Periodens resultat   3 425 3 425 3 425 

Eget kapital 2023-12-31 50 - 3 425 3 475 3 475 

        

Ingående Eget kapital 2024-10-01 50 - 3 224 3 274 3 274 

Nyemission / Teckningsoptioner 125 50 173  50 298 50 298 

Kostnader hänförliga till emission  -5 481  -5 481 -5 481 

Ökning av aktiekapital 450  -450 - - 

Periodens resultat   5 682 5 682 5 682 

Eget kapital 2024-12-31 625 44 692 8 456 53 773 53 773 

        

Ingående Eget kapital 2024-01-01 50 - 3 425 3 475 3 475 

Nyemission / Teckningsoptioner 125 50 173  50 298 50 298 

Kostnader hänförliga till emission  -5 481  -5 481 -5 481 

Ökning av aktiekapital 450  -450 - - 

Periodens resultat   5 481 5 481 5 481 

Eget kapital 2024-12-31 625 44 692 8 456 53 773 53 773 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET 
 

BELOPP i KSEK NOT   OKT 2024- 
DEC 2024 

OKT 2023- 
DEC 2023 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

       

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultat   109 - -92 -25 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  - - - - 

Erhållen utdelning   -717 - -717 3 450 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital  -608 - -809 3 425 

        

     

Förändring av kortfristiga fordringar   -5 236 - -5 242 - 

Förändring av leverantörsskulder   1 852 - 1 852 - 

Förändring av kortfristiga skulder   -46 - -46 46 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 038 - -4 245 3 471 

        

Investeringsverksamheten       

Förvärv av koncernföretag   - - -22 -3 471 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - - -22 -3 471 

       

Finansieringsverksamheten       

Nyemission    44 817 - 44 817 50 

Koncernbidrag   6 290 - 6 290 - 

Upptagna lån koncernföretag   890 - 1 072 21 

Amortering lån koncernföretag   -1 093 - -1 093 - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  50 904 - 51 086 71 

        

PERIODENS KASSAFLÖDE    46 866 - 46 819 71 

       

Likvida medel vid periodens början   24 71 71 - 

Likvida medel vid periodens slut    46 890 71 46 890 71 
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NOTER 

Not 1 Redovisningsprinciper  
 
Denna delårsrapport i sammandrag har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
FÖRUTSÄTTNINGAR VID UPPRÄTTANDE AV BOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER 
 
Bolagets funktionella valuta är svenska kronor vilket även utgör rapporteringsvalutan för Bolaget. Det innebär att de 
finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor. Samtliga belopp, om inte annat anges, är avrundade till närmaste 
tusental. 
 
De finansiella rapporterna är upprättade enligt BFNAR 2012:10 (K3) vilket kräver att företagsledningen gör bedömningar 
och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade 
beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar.  
 
Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen 
görs om ändringen endast påverkar denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen 
påverkar både aktuell period och framtida perioder. 
 
KONCERNREDOVISNING 
 
Konsolideringsmetod 
Koncernredovisningen upprättas enligt förvärvsmetoden.  
Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av ett dotterbolag som en transaktion varigenom moderbolaget 
indirekt förvärvar dotterbolagets tillgångar och övertar dess skulder. Förvärvskostnader kostnadsförs när de uppkommer. 
 
Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna 
för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4. Dotterföretagens resultat ingår i 
koncernens resultat från och med förvärvstidpunkten fram till och med då det avyttras. 
 
Goodwill 
Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel av det 
förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade 
nyttjandeperioden. Goodwill skrivs av över 10 år detta med hänsyn till att de förvärv som görs av moderbolaget ses som 
långsiktiga innehav och kommer bidra med värde över lång tid inom koncernen. 
 
Transaktioner mellan koncernföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i 
sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.   
 
Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen. 
 
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade 
internvinster elimineras med på ägarföretaget belöpande andel av vinsten. Orealiserade förluster elimineras inte till den 
del förlusten motsvarar ett nedskrivningsbehov på den överlåtna tillgången. 
 
Intäktsredovisning  
Försäljning av varor eller tjänster redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med 
försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.  
 
Ränteintäkter och utdelning  
Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de 
ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelningen ska lämnas. Ränteintäkter redovisas fördelat 
över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden.  
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FINANSIELLA INSTRUMENT 
 
Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minus eventuell nedskrivning och finansiella 
omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip. Anskaffningsvärdet för räntebärande instrument justeras för den 
periodiserade skillnaden mellan vad som ursprungligen betalades, efter avdrag för transaktionskostnader, och det belopp 
som betalas på förfallodagen (överkurs respektive underkurs). 
 
En finansiell tillgång tas bort från rapport över finansiell ställning när rättigheterna i avtalet realiseras, förfaller eller 
Bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från 
rapport över finansiell ställning när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av 
en finansiell skuld. 
 
KLASSIFICERING 
 
Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter 
mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt av 
belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen. 
 
Aktier och andelar i dotterföretag  
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs 
till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.  
För andelar i dotterbolag görs bedömningar av tillgångens värde årligen utifrån dotterbolagens prognosticerade resultat.   
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen 
som kostnad då de uppkommer.  
 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången kan användas. 
Avskrivningarna redovisas som kostnad i resultaträkningen. 
 

Immateriella anläggningstillgångar År 
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten 5  

 
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. 
 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade 
förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. 
 

Materiella anläggningstillgångar År 
Nedlagda utgifter på annans fastighet 3 
Maskiner, datorer och andra tekniska anläggningar 3 
Inventarier, verktyg och installationer 5 

 
Skatt 
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för 
innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som 
ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till 
följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära 
skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran 
redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga 
underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas 
återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen 
och har inte nuvärdesberäknats. 
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LIKVIDA MEDEL 
Likvida medel består av tillgängliga tillgodohavanden hos bank och tillgodohavanden hos värdepappersdepå. 
 
AKTIEKAPITAL 
Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier eller 
optioner redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden. 
 
ANSVARSFÖRBINDELSER 
En ansvarsförbindelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars 
förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller flera osäkra framtida händelser eller när det 
finns åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av 
resurser kommer att krävas. 
 
RESULTAT PER AKTIE 
Årets resultat i kronor i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier på balansdagen. 
  
KASSAFLÖDESANALYS 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som 
medfört in- eller utbetalningar. 
  
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre 
månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.   
 
NYCKELTALSDEFINITIONER 
 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
EBITDA*  
Företagets rörelseresultat före räntor, skatt, nedskrivningar och avskrivningar. 
 
EBITDA-marginal, (%)* 
Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar i procent av nettoomsättning. 
 
Rörelseresultat (EBIT)* 
Resultat före finansiella intäkter och kostnader, och före extraordinära intäkter och kostnader. 
 
EBIT-marginal (%)* 
Rörelseresultat i procent av nettoomsättning. 
 
Omsättningstillväxt (%)* 
Procentuell försäljningsökning för perioden i relation till jämförelseperioden 
 
Soliditet (%)* 
Eget kapital i procent av balansomslutning. 
 
Resultat per aktie, SEK 
Årets resultat i kronor i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier på balansdagen. 
 
Antal aktier 
Antalet aktier i bolaget 
 
*Alternativa nyckeltal som inte är definierade enligt BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), vilka därför inte 
nödvändigtvis är jämförbara med nyckeltal med liknande benämningar som används av andra bolag.  
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Not 2 Immateriella anläggningstillgångar 
 
KONCERN    2024-12-31 2023-12-31 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten     

     
Ackumulerade anskaffningsvärden     
Vid periodens början   7 851 - 
Internt utvecklade tillgångar    9 388 7 851 

Vid periodens slut   17 239 7 851 
     

Ackumulerade avskrivningar     
Vid periodens början   - - 
Årets Avskrivning    - - 

Vid periodens slut   - - 
     

     17 239 7 851 

 

 
Not 3 Materiella anläggningstillgångar 
 
KONCERN    2024-12-31 2023-12-31 

Förbättringsutgifter på annans fastighet     
     

Ackumulerade anskaffningsvärden     

Vid periodens början   418 418 

Årets inköp    - - 

Vid periodens slut   418 418 

     

Ackumulerade avskrivningar     

Vid periodens början   -267 -128 

Årets avskrivning    -139 -139 

Vid periodens slut    -406 -267 

     
Inventarier, verktyg och installationer     

     

Ackumulerade anskaffningsvärden     

Vid periodens början   2 962 988 

Årets inköp    - 1 974 

Vid periodens slut   2 962 2 962 

     

Ackumulerade avskrivningar     

Vid periodens början   -681 -147 

Årets avskrivning    -677 -534 

Vid periodens slut   -1 358 -681 

     

     1 616 2 432 
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Not 4 Finansiella anläggningstillgångar 
 
KONCERN    2024-12-31 2023-12-31 

     
Andra långfristiga fordringar     

     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
Vid periodens början   2 000 575 

Tillkommande fordringar   - 2 000 

Reglerade fordringar   - -575 

Vid periodens slut    2 000 2 000 
 
 

Not 5 Andelar i koncernföretag 
 
MODERBOLAG Kapital- 

andel 
Rösträtt- 

andel 
Antal 

andelar  
Bokfört värde 

2024-12-31 
Bokfört värde 

2023-12-31 

Envar Entertainment AB 100% 100% 500  3 446 3 446 

Envar Games AB – Serie A 100% 100% 5 000  25 25 

Envar Games AB – Serie B 100% 100% 45 217  22 - 

         3 493 3 471 
 
 
 

Not 6 Uppskjuten skatteskuld 
 
KONCERN    2024-12-31 2023-12-31 

     

Uppskjuten skatteskuld på obeskattade reserver     

Vid periodens början   1 698 1 698 

Årets förändring   - - 

Vid periodens slut    1 698 1 698 
 
 
 

Not 7 Övriga långfristiga skulder 
 
KONCERN    2024-12-31 2023-12-31 

Hyresdepositioner   1 198 - 

     1 198 - 
 
 
 

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter 
 
KONCERN  OKT 2024- OKT 2023- HELÅR HELÅR 

   DEC 2024 DEC 2023 2024 2023 

Valutakursvinster, orealiserade   - - - 131 

Övriga ränteintäkter  -2 0 35 - 

  -2 0 35 131 
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Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter 
 
KONCERN  OKT 2024- OKT 2023- HELÅR HELÅR 

  DEC 2024 DEC 2023 2024 2023 

Valutakursförluster, orealiserade  103 -832 - -832 

Övriga räntekostnader  -9 -9 -28 - 

Övriga finansiella kostnader  -717 - -717 - 

   -623 -841 -745 -832 

 
 
MODERBOLAG  OKT 2024- OKT 2023- HELÅR HELÅR 

  DEC 2024 DEC 2023 2024 2023 

Övriga finansiella kostnader  -717 - -717 - 

  -717 - -717 - 

 
 
 
Not 10 Skatt på årets resultat 
 
KONCERN PROCENT  

OKT 2024- 
DEC 2024 

OKT 2023- 
DEC 2023 

HELÅR 
2024 

HELÅR 
2023 

Aktuell skatt 20,60%  -694 -416 -1 594 -416 

       
Avstämning av effektiv skatt       
       
Resultat före skatt   8 379 7 494 12 630 1 329 

       
Skatt enligt gällande skattesats för 
moderföretaget 20,60%  -1 726 -1 544 -2 602 -274 

Ej avdragsgilla kostnader   -60 -105 -92 -111 

Ej skattepliktiga intäkter   5 0 13 0 

Ej bokförda avdragsgilla kostnader   1 129 - 1 129 - 

Schablonränta på periodiseringsfond   -42 -31 -42 -31 
Utnyttjande av ej aktiverade 
underskottsavdrag   - 1 264 - - 

     -694 -416 -1 594 -416 

 
 
 
Not 11 Transaktioner med närstående 
Ingen av aktieägarna, styrelseledamöterna, ledande befattningshavare, revisor eller närstående i Envar-koncernen har 
haft någon direkt eller indirekt delaktighet i några affärstransaktioner med bolagen som är eller var ovanlig till sin 
karaktär eller med avseende på villkoren. Bolaget har inte heller lämnat lån, ställt garantier eller ingått 
borgensförbindelser till eller till förmån för någon av aktieägarna, styrelseledamöterna, ledande befattningshavare, 
revisor eller närstående till bolagen. Överenskommelse om tjänster med närstående sker på marknadsmässiga villkor. 
Inga transaktioner som väsentligen påverkat koncernens ställning och resultat har ägt rum mellan Envar och närstående 
under rapportperioderna. 
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ÖVRIG INFORMATION 
 
GRANSKNING 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 
 
BOLAGETS VERKSAMHET OCH RISKFAKTORER 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget 
och de företag som ingår i koncernen står inför.  
 
CERTIFIED ADVISER 
Amudova AB är bolagets Certified Adviser och kan nås på info@amudova.se eller +46 8 545 017 58.      
 
KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 
 
Årsredovisning 2024  29 april 2025 
Delårsrapport jan-mar 2025  27 maj 2025 
Årsstämma 2025   28 maj 2025 
Delårsrapport jan-jun 2025  26 augusti 2025 
 
 
 
Stockholm 17 februari 2025 
 
 
Atey Ghailan  Emil Daugaard  Ewelina Pettersson  
VD   Styrelseordförande  Styrelseledamot 
 
 
Pernilla Jennesäter  Amanda Bergerståhl 
Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
 
 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA  
 
Atey Ghailan, VD 
info@envarstudio.com 
 
Envar Holding AB 
Org.nr 559407-6563 
Götgatan 78 
118 20 STOCKHOLM 
 
 
Denna information är sådan information som Envar Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för  
offentliggörande den 17 februari 2025 kl. 08.00 CET.   
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